ALBUM SHITJESH ___ W.tS DER .

Godine banimi, sherbimi dhe hoteleri 2,8,9,10 dhe12 kat me 2 kat parkimi nentoke-Ambient Sherbimi- Shkalla 1

SIPERFAQE NDERTIMI=
SIPERFAQE TE PERBASHKETA=

APARTAMENT 1.9.67 ( 2+1 ) KATI 9 ( NENTE )

88.4 m2
15 m?

SIPERFAQE TOTALE = 103.4 m?
PERSPEKTIVA TE OBJEKTIT
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